Audmet 株式会社                     Tel:044-543-0615

〒212-0013                          Fax:044-543-0616

神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地    http://www.oticon.co.jp

ソリッドスクエア西館 16 階

2020年4月14日

オーティコン補聴器

カスタマーサービス部

販売店様各位

新型コロナウイルス緊急事態宣言に伴う当社対応のお知らせ

日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大により日本政府から発令された緊急事態宣言

に伴い、オーティコン補聴器ではお使い頂いている補聴器の保証期間が下記期間中に期限

を迎えるお客様に対し、保証期間の延長対応を行う事を決定致しましたのでご連絡申し上

げます。また、川崎本社ラボにつきましても通常時と変わらず稼働しており、今後も状況

を注視しながら対応を実施してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

【保証期間延長】

対象機種：2020年4月末～6月末で保証期間が終了する補聴器。

対象期間：保証書記載月から3か月間の延長を致します。

対象地域：全国

お申込み方法：弊社修理伝票に「コロナ被害による延長」とご記入頂き、補聴器と

保証書を同梱の上、弊社までお送り下さい。

【川崎本社ラボの稼働状況】

稼働状況：通常稼働

納期：通常通り（新規、再作を含む修理）

在庫：当面の在庫は確保できております。